20230719（周三）横州市镇龙林场更新造林施工项目
交易公告
南宁市农村产权流转交易中心（以下简称：南宁中心）受南宁市罗文林业投资有限责任公司委托，定于2023年07月19日上午09:30举办20230719（周三）横州市镇龙林场更新造林施工项目网络电子竞价交易，现就相关事项公告如下：
一、交易销售清单
[bookmark: _GoBack][image: 14784c48568cd731c46eaef3b38bb23]
二、报名方式、截止时间、交易方式、看样
1．参加交易的意向摘牌方须在2023年07月18日17:00前按要求办理网站（https://nanning.nongjiao.com）账号注册并进入竞拍大厅按对应项目报名（意向摘牌方如为自然人需上传个人身份证明文件，如为法人组织需上传有效期内的营业执照或主体资格证明文件，代办的还需提供授权委托书、经办人身份证及交易清单中要求的其他材料）。
2.意向摘牌方须在2023年07月18日17:00前缴纳保证金。（以保证金到账时间为准）。
3.交易方式：参加交易的意向摘牌方按时登录南宁市农村产权流转交易中心官方网站（https://nanning.nongjiao.com），进入竞拍大厅进行竞价交易。
4．看样：由意向摘牌方在截止日前自行联系看样联系人实地看样（联系方式详见交易清单）。
三、报价方式及时间安排
公告期限: 自公告之日起至2023年07月18日17:00。
自由竞价阶段: 2023年07月19日09:30-11:00。
延时周期: 最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。
报价方式: 减价竞价，开始后进入固定时长自由竞价阶段，固定时长最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。延时阶段由一个或多个延时周期组成，延时期时间内有买方应价则顺延一个周期，以此类推。新周期内无新应价则竞拍结束。最低报价即为成交价。如公告期内仅有一名意向摘牌方报名的，竞价阶段则以该摘牌方的最低报价为成交价，如该摘牌方未出价则按底价成交。
四、交易手续费
标的成交的，南宁中心按挂牌总金额2‰向摘牌方收取交易服务费，未成交的不收取交易服务费。
五、意向摘牌方资格条件
摘牌方须为中国境内（不含港、澳、台地区） 合法存续的法人、非法人组织、个体工商户或具有完全民事行为能力的自然人。若不符合摘牌方资格条件参与竞价的，挂牌方有权取消其竞价资格，认定其报价无效并没收其交易保证金。
六、交易保证金交纳要求及处理方式
1.意向摘牌方应将交易保证金足额转入南宁中心指定银行账户：
开户名称：南宁市农村产权运营管理有限公司
开 户 行：中信银行南宁凤岭支行
账    号：8113 0010 1340 0195 614
（交易保证金金额详见交易清单），资金以到账为准。成交后摘牌方的交易保证金扣除交易手续费后及由南宁中心结转挂牌方作履约保证金。
2. 未实现交易的意向摘牌方，南宁中心将在竞价结束后7个工作日内经审核后按原路无息退还其所交纳的交易保证金。
3.成交方未按信息公告约定交纳成交价款等相关款项、签订交易合同或违反信息公告其他约定及南宁中心业务规则的，视为放弃成交资格，其已交纳的交易保证金扣除交易手续费后作为违约金划转给挂牌方，挂牌方有权将该标的重新组织交易。
七、结算与合同签订
1.项目成交后，南宁中心出具成交通知书。成交方根据交易清单约定时间凭成交通知书与挂牌方签订交易合同（先合同后款）、进行成交价款结算（含履约保证）。
2.交易双方按信息公告及交易合同约定自行完成交收。
八、风险与告知
1.本项目标的林地属性、树种、工作范围、工作内容、工作要求、预计面积等情况介绍均由挂牌方提供，仅供意向摘牌方参考。参与竞价前，请各意向摘牌方务必详细阅读公告及附件的所有内容，自行到现场踏看标的，充分了解标的现状及瑕疵，对标的范围内的林地及周边情况有充分了解和风险预估，标的以现状交付。
2.本次交易标的具有市场风险投资性质，意向摘牌方参与标的竞价，有可能实现盈利，也有可能出现亏损，意向摘牌方应对参与交易有充分了解和风险预估。意向摘牌方成交后负有履约和承担风险的责任。
3.意向摘牌方参与交易前应仔细阅读本公告（合交易清单、林地抚育施工项目承包合同模板等附件材料，了解遵照南宁中心业务规则，一旦参与交易则视为意向摘牌方已充分了解并接受本公告（合交易清单、林地抚育施工项目承包合同模板等附件材料）、南宁中心业务规则等全部内容，愿意承担可能存在的一切交易风险。
九、联系方式
南宁中心联系电话：0771-2285888。
地址：南宁市青秀区长虹路88号B9A-2第六层。

附件：
镇龙林场更新造林施工项目承包合同
                                                LWLT- 202320
甲方：南宁市罗文林业投资有限责任公司
乙方：
甲方将位于横州市镇龙林场基地那歪林站9林班、三合林站4林班约542亩林地的更新造林施工项目承包给乙方（实际面积以双方现场勾图计算为准）。为确保项目施工能按时按质按量顺利完成，经甲乙双方协商一致，达成本合同。
第一条  施工工序及单价
1、机械刮带挖坑：       元/亩；
2、喷除草剂（含药剂、人工）：       元/亩；
3、 定植（含补苗）：       元/亩；
4、 施肥：      元/亩；
5、 抚育砍杂 ：     元/亩；
6、 追肥：     元/亩；定植（含补苗）：
合计：       元/亩（含税）。
本合同承包金总价约为          元，以甲乙双方结算数据为准。
第二条  施工时间
原则上前五个工序从签订本合同之日起至2023年12月30日前完成，各工序具体进场施工时间以甲方发通知为准。
第三条  施工内容及质量要求
1、机械刮带挖坑
    ⑴时间要求：签订合同之日起40天内完成。
⑵技术要求：按种植规格行距3m，沿等高线横向相连刮开宽1m的行带，将带内杂草杂灌、大树枝等清除干净，清除出带外的杂草杂灌、大树枝归堆高度不高于50㎝；沿着刮开的行带，按种植规格株距2m，翻挖松土坑规格长宽深70㎝×70㎝×40㎝；如遇较陡区域无法机械施工的利用人工施工，人工施工深度不低于25㎝，施工合格率达到95%以上。
2、喷除草剂
    （1）施工条件：在未定植前当林地上杂草灌木长至30-40cm且覆盖率达50%以上时施工（或根据甲方要求进行施工），如因天气原因需抢种苗木的，甲方有权取消该道工序或甲乙双方协商更改该道工序。
（2）时间要求：甲方通知进场施工之日起30天内完成。
（3）技术要求：除草剂种类用草甘膦，全面喷除林地内的杂草、灌木、竹子等，并将不能喷死的杂灌木、藤类、竹子等砍除，杂草死亡率98%以上，砍除的杂灌、藤类、萌芽条、竹子等砍根低于15cm，合格率98%以上。
（4）要求取水配药时，不能直接在人畜饮水池、水塘、水库边配药，以防污染水源。
（5）喷洒除草剂时，乙方负安全责任，要敦促施工人员做好安全防护，确保安全。
    3、定植
（1）时间要求：下雨泥土湿润达到种植条件后，根据甲方通知的时间完成。
（2）技术要求：定植前苗木先浸透防白蚁药水（甲方提供），在种植坑开穴种上桉树苗，一个月后检查成活率要求达到98%以上。
    4、施肥
   （1）时间要求：苗木定植后十天左右进行，或根据甲方通知之日起30天内完成。
   （2）技术要求：在树苗左右两侧，离树根20厘米左右，挖长宽深20×15×15厘米的施肥坑，将复合肥放入，再覆土，肥料不能露出土面。
   （3）施肥量：每坑施放0.25公斤。
   （4）施放要求使用量杯量取肥料后投放，用锄头回土，不允许用脚回土；不允许有肥料散落坑外。
（5）施工合格率（按需施肥的桉坑数计）经甲方验收达到98%。
     5、抚育砍杂
    （1）时间要求：甲方通知进场施工之日起45天内完成。
    （2）技术要求：砍倒林地内生长的所有杂灌杂草，砍根不高于15CM，并将倒伏在苗木上的杂灌杂草等植被清理开，施工合格率98%以上。
6、追肥
（1）时间要求：甲方通知进场施工之日起45天内完成。
（2）按一棵树一个坑的原则，离树根40厘米以上，根据苗木长势情况在叶面滴水处下方挖长宽深20×20×20厘米的施肥坑，将复合肥放入，再覆土，肥料不能露出土面。
（3）施肥量：0.25公斤/株。
（4）施放要求使用量杯量取肥料后投放，用锄头回土，不允许用脚回土；不允许有肥料散落坑外。
（5）施工合格率（按需施肥的桉树株数计）经甲方验收达到98%。
第四条  施工其他要求和工序安排
乙方指定现场管理人员，并将施工人员名单、人数等情况以书面形式提交甲方备案。
1、林地的施工工序实施顺序和开工时间，由甲方根据林地情况书面通知为准。
2、乙方须在合同约定施工期限内安排施工队伍进场施工并完成所有工序，非经公司书面同意延期开工，每延期一天扣减合同履约保证金100元。如遇不可抗力因素，导致工期延长或无法完成，乙方须在不可抗力事件发生后在12小时内及时报告甲方现场管理人员，并向甲方提交书面情况说明，经甲方核实后，双方另行约定完工时间。乙方未及时向甲方提交说明的，视为乙方逾期，乙方需按300元/天的标准向甲方支付违约金。
3、甲方的肥料供应商将肥料运至林地附近30吨汽车能到达的地方，乙方负责肥料的卸车，并将肥料转运至施工林地，转运装卸出现肥料袋破损导致肥料损失的，每破损一袋扣减合同履约保证金200元；肥料堆放后要指定人员看管，乙方没有安排人员看管肥料的，应按照500元/天向甲方支付违约金，甲方有权从应支付给乙方的款项中扣减相应费用。因乙方未安排人员管理造成肥料丢失的，乙方需赔偿甲方损失，并向甲方支付与该损失等额的违约金，甲方有权从应支付给乙方的款项中扣减相应费用；乙方应对每天领取肥料的情况进行登记，并记录每天的用肥情况，乙方不做签领肥记录的，应按50元/次的标准向甲方支付违约金；乙方施肥过程中，须将肥料袋全部收集交回肥料领取处，不能将肥料袋散落林地，没有全部回收肥料袋的，少收一个扣10元。
4、甲方的苗木由甲方运至林地，乙方负责苗木的卸车、摆放到指定位置并指定人员看管和日常淋水养护。没有安排人员看管养护，由此造成苗木丢失和死亡的，乙方需按甲方损失进行赔偿，并按该损失的标准向甲方支付违约金，甲方有权从应支付的承包款中扣除相应款项。
5、对施工人员进行安全教育并在民工工棚设置和张贴安全注意事项，未开展此项工作扣减合同履约保证金100元。
6、组织施工人员建立施工质量示范点，未开展此项工作扣减合同履约保证金500元。
第五条  检查验收
1、乙方根据施工完成情况可以向甲方申请阶段验收或竣工验收，并提交《林业基地项目验收申请表》，甲方有权决定是否接受乙方的分阶段验收申请。
2、每个工序的验收，乙方应先行自检。甲方收到乙方验收申请后决定进行验收的，在收到申请之日起7个工作日内到现场按合同要求进行验收。验收工作完成后2个工作日内签发《林业基地项目验收报告》。
3、若该次验收不合格须返工（施肥和追肥工序除外），甲方开具返工通知单给乙方，返工自检合格后方可再次报验。不分阶段的工序，乙方最多只能申请2次验收。乙方申请分阶段验收的，该阶段最多只能申请2次验收。施肥和追肥工序不返工，只验收一次。
4、如第二次申请验收的合格率仍达不到98％的，按甲方第二次验收合格比率降低数值的两倍扣减该阶段或工序的施工费用（例如：砍杂施工总面积1000亩，施工总价1万元，乙方做完500亩即向甲方申请阶段性验收，合格率为95%，则按3%×2来扣减砍杂工序500亩的费用，即对该次验收计算的费用为0.47万元）。追肥工序按甲方验收合格比率降低数值的两倍扣减该阶段或工序的施工费用，如果甲方在追肥工序验收发现乙方少挖坑或漏放肥料或没有覆土（含覆土后肥料外露）等的，按每个不合格施肥坑点扣减50元的标准另行扣减追肥工序总价。
5、施基肥和追肥工序验收抽样办法：由甲方验收组随机抽取不少于X  个样点，复杂地块，可适当增加样点，每个样点选取5行，每行取10棵树检查施肥质量情况。
6、由于第一次验收不合格直至后续返工后验收所产生的甲方多次验收相关费用包括但不限于差旅费、加油费、伙食费等由乙方负责。
第六条  合同履约保证金
乙方在南宁市农村产权流转交易中心的交易保证金扣减应付交易中心服务费后余额             （¥           ），该剩余款项用作为本合同履约保证金，如合同履约保证金未达到本合同承包金总额的5%，乙方需在本合同签订之日起5日内补足）。
第七条  承包金的支付和结算办法
1、乙方完成单个工序全部施工任务，可向甲方申请验收和预支进度款。经甲方验收合格后，可按该工序应得承包金的70%向乙方预支进度款。乙方全部完成合同工序施工任务（甲方同意减少工序除外），经甲方验收，并且乙方按照甲方要求提供合法税务发票后，甲方在7个工作日内扣除已付进度款及相关款项后支付承包金给乙方，如乙方逾期未提供发票或者提供不符合合同约定的发票，甲方有权延期付款。
2、乙方按甲方的要求办理结算手续且验收合格后7日内，甲方向乙方退回履约保证金（无息）。
乙方指定收款账户如下：
 开户名称：
 开户银行：
 账    号：
第八条  双方职责
1、甲方职责
（1）负责将肥料运送到林地附近30吨汽车能到达的地方。
（2）负责将苗木运送到林地边缘。
（3）负责组织人员进行检查验收。
（4）负责按本合同约定支付承包金。
2、乙方职责
（1）负责在本合同生效后按时进场施工，并做好施工人员安全和防火教育工作，组织施工人员学习有关技术文件及施工要求，机械设备操作人员须持合格有效的操作资格证。
（2）严格按质量要求进行施工。
    （3）负责施工过程中的一切费用，包括肥料厂送货到林地附近的肥料卸车、卸车后的肥料转运及肥料看管和苗木卸车、摆放养护等所发生的费用。
    （4）遵守党纪国法、尊重当地村规民约，自觉维护社会治安，在施工过程中乙方人员有违法犯罪行为的，由乙方负责。
乙方必须注意施工安全，对施工人员的安全负全责，在施工过程中施工人员出现疾病、伤亡等情况，由乙方负责。发生安全事故的，乙方负责。
乙方负责基地施工期间疫情防控工作，合法雇用劳务用工人员并按时足额支付劳动报酬及按规定购买保险，否则由此造成的相关法律责任和经济赔偿由乙方全权负责承担。
 乙方承诺：依法依规对本合同项下的施工进行安全生产管理，对作业人员进行安全生产培训，须按不低于“80万元意外险”的标准为作业人员购买人身意外伤害保险，采取安全保护措施，为作业人员配备防护服装、安全帽、防砸鞋等劳保用品。在施工过程中发生的一切安全事故由乙方承担全部责任。如因乙方的行为致甲方财产损失的，由乙方赔偿；因乙方的行为导致第三方的人身、财产受到损害，由乙方负责赔偿；因乙方怠于履行赔偿责任，甲方代乙方向第三方赔偿的，甲方有权从乙方已支付的合同履约保证金中扣除相应款项，履约保证金不足以抵扣全部费用的，甲方就不足部分保留向乙方行使追偿的权利。
第九条  违约责任
    １、违约赔偿原则为谁违约谁负责，任何一方违约都应承担违约责任。
２、以下情况属甲方违约和应承担的责任
收到乙方报验单后，无特殊情况未在7个工作日内组织人员验收，拖延验收时间，造成乙方人员滞留工地的，甲方负责赔偿拖延期间乙方滞留人员的生活费（20元/天·人）。
    ３、以下情况属乙方违约和应承担的相应责任
（1）乙方违约或施工不当，不能按时按质按量完成任务，造成本合同不能按时完工的，延期超过30日以上（含本数）的，乙方无权申请退回合同履约保证金，且甲方有权单方解除合同。每逾期一日，乙方还应按300元/日的标准向甲方支付违约金，甲方有权从未付承包金中直接扣除相应金额用于支付违约金。未付承包金不足以支付违约金的，乙方应当另行支付。
（2）因乙方未规范施工，引发火灾等事故造成甲方或第三方经济损失的，由乙方负责赔偿相应损失，同时乙方无权申请退回合同履约保证金，并应按总承包款的10%的标准向甲方支付违约金。
（3）乙方不按本合同要求施工的，甲方有权责成乙方整改，如乙方整改后仍不符合质量要求的，甲方有权单方解除合同且不支付乙方任何费用，乙方无权申请退回合同履约保证金；甲方对本合同约定项目进行验收，如验收发现质量不合格的，甲方有权责成乙方返工，直至合格，如乙方返工两次仍不合格的，甲方有权单方解除合同且不支付乙方任何费用，已经支付过相应承包金的，乙方应当退回甲方，乙方无权申请退回合同履约保证金。
 （4）乙方负责发放施工人员的劳务费。出现施工人员因劳务费等问题停止施工、阻挠施工现场正常施工或向甲方讨要劳务费等情况的，甲方有权解除合同且不支付乙方任何费用，乙方无权申请退回合同履约保证金，还应按总承包款的10%的标准向甲方支付违约金。
（5）乙方施工人员毁坏苗木，每发现毁坏一株赔偿甲方100元。如发现乙方施工人员损坏苗木达三株以上（含本数）的，甲方有权解除合同，且不支付乙方任何费用，乙方无权申请退回合同履约保证金，还应按损坏苗木的数量向甲方赔偿。
 4、乙方因违反本合同需支付的违约金、损失赔偿等费用，甲方有权从未付承包金中及保证金中直接扣除。
第十条 在合同履行过程中，若遇到不可抗力发生时，遇到不可抗力事件的一方，应立即主动采取救灾措施，并于12小时内以最快的方式通知合同另一方，在10天内向对方提供有效的事件发生情况的书面报告，事件发生后一个月内，双方必须协商决定是否继续履行本合同，并采取有关措施。
第十一条 甲方给乙方的有关技术文件、书面通知要求为本合同的有效组成部分，本合同未尽事项，由双方协商进行更改、完善和补充，并形成书面补充协议，前述文件与本合同具有同等法律效力。
第十二条 本合同发生争议时，双方相互协商解决，协商达不成一致意见时，应向甲方所在地人民法院起诉。
第十三条 本合同一式三份，甲方持二份，乙方持一份，经甲方法定代表人或授权代表签字盖章、乙方签字按手印之日起生效。
第十四条 甲方对乙方在本合同履行过程中发出或者提供的所有通知、文件、文书、资料等，均可以当面交付或以本合同所列明的通讯地址邮寄送达的方式履行送达义务。
相关文书送达地址确认：
乙方的送达地址为：
    乙方指定的收件人为：       联系电话为：
甲方邮寄的文件送达上述地址之日视为文件送达之日。乙方的上述地址及收件人信息有变化的，应当自信息变化之日起7日内书面通知甲方，否则产生的一切后果由乙方自行承担。

甲方：南宁市罗文林业投资有限责任公司（盖章）
法定代表人或授权代表：

乙方：
法定代表人或授权代表：

年   月   日在南宁市西乡塘区签订

1

image1.png
20230719 (H =) BEMWHEEAMRG EFERE T RENEE T ENRZHE H

. Ny — . ToE | . ; .
N N N o leRe | mibme | Rl e | s stoiRe | S2E | e i ire| e | FRBERAK
| ek Rt We | T | TEes | ewsess LR ik il Cem | e | ES | 500 et womm | TEEEG
1. B4FE, AL
e E ST (353
Y o (RIERD) %
e e 2
kit T | SN RBLTE 650 CHrivhLis
| Corim |2, BERMEER | 202312 A 10,
B e by we | PR AR IS0 Wil HAIT0. 53914651 B #50
| BRI | L o | PR i [ERAEGIEL, e ,:EEHM$ sep  |EMTO. HAE , | [3ATHE| g00, | 13978604990 20234F12 | 13978604990
FriEM I E BN T AR ﬁ?#xﬁi‘ﬁﬁtﬁo %Eiﬁltﬁ 70, HEWE SEFEER BN Fa R H30H & FiER
IR e, 3 ETABRNAR T 60 JBACTO 55 13481026807 13481026807
Ik e BB Al B IR
Ty |4 AL | R s
MXBEARK R
5. HETLERFEML (
FA I BTG M
THHAGERD) .
1 AR E R B &P E TR E RS, Bobr s s 5 28 A JUE &4 30 P10 ARa% 3ok B bRl 2 7] AR S5 MR B i TI00E 3000/ LA 258 (IR 44 75 B (AL AR o 7 0 i T/ (8 & [R) A B Wi 2 25 A
KM Zla) 5 FEIR A B ST A ARALE 4 R Lk B 3] 3K 38 b ) e 7 UK 3% Znnsn jzx@163. comif4E .«
2. bR I B AR E T3 AR R Y ] S B O ) B ARG R -
3. AE A BB SR BT S G RAE, B NZ S RN %K.
H5EGMRINFZMNS |4, UL BT, ARHORG SRS, TR 5L, LS TEdE. 253000, & SRR T 27 BEE G AAR K, 0 EMAR 138 B MR B SR L 15 78 0 T AR
=R BTl . VR R R T AT AR AL 2 5 hn AR A 1 AR E] M E G E T A ARG A PO TG R TEN A . TIEEREEK.
5. BT IR A AL AT BB RYINE G RES, BN T RN =B 5 LR Ik - FRRSES G, HIBREE 5 RS T ARBL,  mrE T RN P BURLEE 28 5 ol BRI e 2 EE 105 Tk P AR
JRARAES:,  d R 5 18 58 5 W7 ) 58 IR B 45 B AE T -
6. bRETRREZIE 3N TAEH W, AZ 7 R SRR 5 20T CEUR bk BT i TI0H ARG S R, 2058 W7 AR SRR X 55, HEM T s 75 R f R T TR A P BUR % 22 5 oD F B CRag i
B BRI (ERAIEFEHIE T A ARG SRE) MERE.